
Uchwała Nr 24/247/14/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 kwietnia 2014 r. 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Maciejowi Bułkowskiemu – Dyrektorowi 
Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmi ńsko-Mazurskiego w Olsztynie do: 
 
- podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją Umowy Nr SI.043.3.2013 
o Partnerstwie Publiczno-Prywatnym zawartej w dniu 19 kwietnia 2013 r. pomiędzy 
Województwem Warmińsko-Mazurskim a Partnerem Prywatnym – Otwarte Regionalne Sieci 
Szerokopasmowe Sp. z o. o. w ramach projektu pt.: „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – 
województwo warmińsko-mazurskie”; 
 
-  udzielania pełnomocnictw do działania w imieniu i na rzecz Województwa w zakresie 
niezbędnym do wykonania Przedmiotu Umowy Nr SI.043.3.2013 o Partnerstwie Publiczno-
Prywatnym zawartej w dniu 19 kwietnia 2013 r. pomiędzy Województwem Warmińsko-
Mazurskim a Partnerem Prywatnym – Otwarte Regionalne Sieci Szerokopasmowe Sp. z o. o. 
w ramach projektu pt.: „ Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – województwo warmińsko-
mazurskie”. 
 
Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 645 ze zm.), § 59 ust. 1 Statutu Województwa przyjętego Uchwałą Nr X/114/99 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. U. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 1999 r. Nr 
78, poz. 1375 ze zm.) oraz § 56 w zw. z § 10 ust. 9, 10, 11 Umowy Nr SI.043.3.2013 o Partnerstwie 
Publiczno-Prywatnym zawartej w dniu 19 kwietnia 2013 r. pomiędzy Województwem Warmińsko-
Mazurskim a Partnerem Prywatnym – Otwarte Regionalne Sieci Szerokopasmowe Sp. z o. o. w 
ramach projektu pt.: „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – województwo warmińsko-
mazurskie” (zwanej dalej Umową PPP),  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Udziela się pełnomocnictwa Panu Maciejowi Bułkowskiemu – Dyrektorowi Departamentu 
Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie do: 
 
1. podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją Umowy Nr SI.043.3.2013 

o Partnerstwie Publiczno-Prywatnym zawartej w dniu 19 kwietnia 2013 r. pomiędzy 
Województwem Warmińsko-Mazurskim a Partnerem Prywatnym – Otwarte Regionalne Sieci 
Szerokopasmowe Sp. z o. o. w ramach projektu pt.: „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – 
województwo warmińsko-mazurskie”. 

 
2. udzielania pełnomocnictw do działania w imieniu i na rzecz Województwa w zakresie 

niezbędnym do wykonania Przedmiotu Umowy Nr SI.043.3.2013 o Partnerstwie Publiczno-
Prywatnym zawartej w dniu 19 kwietnia 2013 r. pomiędzy Województwem Warmińsko-
Mazurskim a Partnerem Prywatnym – Otwarte Regionalne Sieci Szerokopasmowe Sp. z o. o. 
w ramach projektu pt.: „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – województwo warmińsko-
mazurskie”, tj.: 

- udzielania osobom wskazanym przez Partnera Prywatnego pełnomocnictw 
do reprezentowania go w zakresie pozyskiwania praw do nieruchomości na cele budowlane 
i dla potrzeb Sieci, o ile jest to niezbędne do prawidłowej realizacji Przedsięwzięcia 
określonego w Umowie PPP; 

- udzielania Partnerowi Prywatnemu – na jego wniosek – pełnomocnictwa do reprezentowania 
w postepowaniach sądowych i administracyjnych oraz podejmowania w imieniu i na rzecz 
Podmiotu Publicznego wszelkich czynności formalno-prawnych związanych z realizacją 
Przedmiotu Umowy PPP, o ile jest to niezbędne do prawidłowej realizacji Przedsięwzięcia, 
w szczególności potrzebnych do uzyskania Zezwoleń Administracyjnych i Zezwoleń 
na użytkowanie; 



- udzielania na podstawie pisemnego wystąpienia Partnera Prywatnego pełnomocnictwa 
do działania w imieniu i na rzecz Podmiotu Publicznego w zakresie niezbędnym 
do wykonania Przedmiotu Umowy PPP. 

§ 2 

Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi na w życie z dniem podjęcia. 

  

 


